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Zarząd Powiatu Skarżyskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 3  posiedzeniach, w trakcie
których podjął  11 uchwał oraz przyjął  5  projektów uchwał Rady Powiatu.Ponadto przedmiotem
posiedzeń Zarządu byłykwestie związane z wykonywaniem zadań nałożonych na powiat oraz
wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu  i starostwa.

 

1. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU

 

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatnich sesjach zostały
w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego oraz Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach.

 

2. INICJATYWY I OPINIE ZARZĄDU POWIATU

 

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:

wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 r.,
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2012 – 2030,
wyrażenia zgody na przekształcenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej w
spółkę kapitałową,
nadania statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, 
ul. Szpitalna 1,
nadania statutu Międzyzakładowemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej, ul.
Ekonomii 4.

 

3. UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU

 

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął  11 uchwał w sprawie:



wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (3 uchwały),
powołania Komisji ds. podziału środków na pomoc zdrowotną nauczycieli,
wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie lokalu w budynku przy placu Floriańskim 1 w
Skarżysku – Kamiennej na okres 2 lat,
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej budynku przy placu
Floriańskim 1 w Skarżysku – Kamiennej na okres do 3 lat,
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku
I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej na okres do
trzech lat,
powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym kardiologicznego sprzętu medycznego
będącego na wyposażeniu Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola 50, na okres jednego roku,
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola 50 na okres do  3 lat,
zmiany uchwały nr 24/61/2012 Zarządu Powiatu z dnia 23 kwietnia 2012 r w sprawie: ustalenia
miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych   o uprawnieniach szkół
publicznych w roku budżetowym 2012.

 

4. ZARZĄDZENIA STAROSTY SKARŻYSKIEGO

 

Starosta w omawianym okresie wydał  Zarządzenie wsprawie: powołania Zespołu zadaniowego do
przygotowania wniosku projektowego w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy –
wsparcie w ramach celu 2,  obszar tematyczny „Ochrona zdrowia”.

 

5. SPRAWY RÓŻNE.

Zarząd Powiatu zdecydował o wydatkowaniu kwoty 2 016,00 zł., z przeznaczeniem na organizację  
uroczystości 72 Rocznicy Rozstrzelania Polskich Patriotów na Brzasku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie organizacji Mistrzostw Powiatu Skarżyskiego w Tenisie
Stołowym poprzez ufundowanie trzech pucharów w kategorii kobiet oraz nagrodzenie zawodniczek za
osiągnięcia sportowe w sezonie 2011/2012.

Ponadto Zarząd postanowił wystąpić z  wnioskami  do Wojewody Świętokrzyskiego
o wydanie decyzji potwierdzającej nabycie przez Powiat Skarżyski prawa własności nieruchomości
położonej w Skarżysku – Kamiennej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Skarżyskiego jako partner do projektu „Praca
nad historią ziemi skarżyskiej zaczynem do rozwoju postaw obywatelskich” aplikowanego przez
Stowarzyszenie PraOsada Rydno w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy.
Jednocześnie wyrażono zgodę na zapewnienie wkładu finansowego do w/w projektu w wysokości
16 000 zł., który będzie wydatkiem roku 2013 oraz wkładu rzeczowego w postaci użyczenia czasu
pracy jednego z pracowników.

Przedmiotem posiedzenia Zarządu było pozytywne zaopiniowanie dwóch wniosków dotyczących
wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji potwierdzającej nabycie przez Powiat Skarżyski



prawa własności nieruchomości.

 

Ponadto Zarząd wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu spłaty 2/3 raty kapitałowo
– odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 29.06.2012 r.

    W dniu 04.06.2012 r. wyłoniono w trybie zamówienia z wolnej ręki Wykonawcę na zadanie
„Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń”, zaś w dniu 18.06.2012 r. zakończyły się
negocjacje z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. – wykonawcą w/w zadania.

            Rozpatrzono również pakiet pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

 

   6. WAŻNIEJSZE WYDARZENIA.

 

        6 czerwca pod honorowym patronatem Starosty Skarżyskiego obchodzony był  Światowy Dzień
Bez Tytoniu, którego organizatorem był m.in. Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna oraz
Starostwo Powiatowe. W trakcie spotkania w którym uczestniczyli licznie uczniowie skarżyskich szkół
uhonorowano laureatów konkursu plastycznego pn.: „Znajdź właściwe rozwiązanie”, który poświęcony
był tematyce antynikotynowej. Fundatorem nagród dla laureatów konkursu było Starostwo Powiatowe.

 

        Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej oraz Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej -
Sandomierskie Centrum Stomatologii byli organizatorami badań stomatologicznych dla osób o
niepełnosprawności intelektualnej,  w tym  także uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej,
Środowiskowego Domu Samopomocy oraz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej. Dzięki
prowadzonym badaniom zainteresowane osoby mogły bezpłatnie skontrolować stan swojego uzębienia,
a następnie podjąć leczenie stomatologiczne.

 

     Starosta skarżyski wziął udział w akcji pn. „Cała Polska czyta dzieciom” zorganizowanym przez
Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną w Skarżysku-Kamiennej, Miejskie Centrum Kultury oraz TV
Dami.Akcja miała na celu przypomnienie dorosłym jak ważne jest czytanie dzieciom, które nie tylko
rozwija wyobraźnię najmłodszych, ale także wyrabia nawyk sięgania po książki w przyszłości.

       Bezpłatne badania słuchu to akcja zorganizowana przez Starostwo Powiatowe i Poradnię
Psychologiczno –Pedagogiczną w Skarżysku-Kamiennej. Szkoły, które uczestniczą w akcji wybrane
zostały w porozumieniu ze specjalistami logopedami i psychologami z Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej. Badaniami objęci zostali uczniowie klas pierwszych szkół podstawowych.  Badania
mają charakter profilaktyczny, a ich celem jest jak najwcześniejsze wykrycie wad słuchu, które dotykają
coraz większy odsetek dzieci ze względu na narastający w otoczeniu hałas.

 

        Starosta skarżyski Michał Jędrys oraz pani Maria Wroniewska - przewodnicząca Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu uczestniczyli w uroczystościach z okazji Dnia Patrona
Szkoły, które odbyły się w I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-
Kamiennej.Zaproszeni goście na ręce Dyrektora – pana Piotra Lewandowskiego złożyli podziękowania



dyrekcji oraz gronu pedagogicznemu za zaangażowanie poświęcenie i trud włożony w edukację i
wychowanie młodzieży.

 

W dniu 19 czerwca starosta Michał Jędrys oraz wicestarosta Waldemar Mazur uczestniczyli w
konferencji pn. „Dobre praktyki przekształceń szpitali publicznych”, która odbyła się w Piasecznie.
Organizatorami konferencji byli Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego, Związek Powiatów Polskich oraz
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Szpitali Prywatnych.

 

22 czerwca starosta skarżyski uczestniczył w konferencji pn.: „Uszczelnianie kapitału lokalnego”
zorganizowanej przez Stowarzyszenie „Przedsiębiorcy Skarżyska”. Konferencja była okazją do dyskusji
na temat kondycji przedsiębiorstw działających na lokalnym rynku. Przed uczestnikami, wśród których
obok przedsiębiorców znaleźli się przedstawiciele władz lokalnych i instytucji otoczenia biznesu,
zaprezentowali się lokalni przedsiębiorcy. Wśród nich byli tacy, którzy w biznesie działają już od wielu
lat, jak również ci, którzy od niedawna zajmują się działalnością gospodarczą lub dopiero zamierzają
wystartować z własną firmą.

 

W dniu 24 czerwca 2012 r. starosta Michał Jędrys oraz wicestarosta Waldemar Mazur podpisali umowę
z samorządem województwa świętokrzyskiego dotyczącą przyznania pomocy z zakresu małych
projektów w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, na organizację tegorocznych dożynek gminno-powiatowych.
Kwota dofinansowania   wynosi 24 383,87 zł.

 

     Przedstawiciele władz powiatu skarżyskiego na czele z przewodniczącym Rady Powiatu
Eugeniuszem Cichoniem oraz starostą Michałem Jędrysem uczestniczyli licznie    w uroczystościach  z
okazji 72. Rocznicy Rozstrzelania Polskich Patriotów, które odbyły się w dniu 24 czerwca br. na
Brzasku. Organizatorem uroczystości było Starostwo Powiatowe   w Skarżysku-Kamiennej.

       W dniu 26 czerwca starosta skarżyski wziął udział w konferencji zorganizowanej przez
Świętokrzyski Zarząd Wojewódzki Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej, podsumowującej realizację
projektu społecznego pn: „Potencjał”. W trakcie konferencji starosta przedstawił swoje wystąpienie na
temat partnerstwa lokalnego jako  szansy na rozwój III sektora.  
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